شاید سروده غمخوار شرح حال مردم ایران باشد:

از چه مینالی دلم، خودکرده را تدبیر نیست
جای تو اکنون عزیزم در غل و زنجیر نیست
چشم‌هایت را کمی واکن نمیبینی مگر
اینه وقتی شکسته قابل تعمیر نیست
میشود ... با یک شروع تازه تر آغاز کن
گرچه ویران گشته ای اما هنوزم دیر نیست

دکتر حمیدرضا قضاوی

واشنگتن دی سی

۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۶

May 07/2017